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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASUNVE 
Adre%: l3r.Reshit Collaku, Tel. 0800 9W9, Fax. 04 228-5 16, Web.ww.hi&a.gnlr -1 ' , -  j ,  k y ,  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve 
madhore, nE haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqymara ne ligiinrmr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES ~g INTERESAVE 

Funksioni 
I L .  * I  

Institlrcioni dhe adresa 

Data e ernCrimit nG 
funksionin qc kryen 

k 

NB baze te pik6s 5 ti5 nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.200SnPEr parandalimin e - 
konfliktit te interesave ni;. ushtrimin e funksioneve publike", 5 cW&i fl 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e .Larte t6 Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tZ @itha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii ne emer dhe pZr Nogarin& time, ti! bashkEshortit les dhe t C  

., 

Deklnroj ss te ddki;nut r pu.sq+vrlrarrr prej nteje iae kEfZ rlokrime~zt 
jnni?' t~? verfetn dhe nuk kanz dekiaruar asgj2 qi; nuk Bhte e vertete. 
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Nke ky fonnat Eslite i parnjaftuesh6rn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
. -  , 



REPUBLIK4 E SHQIPERISE 
Ih'SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPR1MTA4RI * a,!: 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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, iEky fbqf~i;%dli~'~ pimjafiuekhEni, ;nzhd&i plot6sdii nB fotokopje tB tij. 
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REP~TBLW E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLAXPIMITDHE ICONTROLLIT TE PASURIW 
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DETJWMET IFXIYANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R J D I ~  DHE F I Z I ~  

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn pgr studilne etj.) qe ' 

ekzistojne brenda dhe jrtshtg vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

I meparshgm deri ne 3 1 Dhjetor ti5 vitit te deklacimit, si dhe detyrimet e iindura gjate vitit te deklarimit. 
Dewrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe feinijeve ne rnoshe madhore. 
TE dhenat Nr emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konftdencialitetin e tyre. 1 1  

\ I I I I I I ~ C I I  t 0 t i 1 1 ~  11; IcIiC rt; i';ilutP, (liit211 iL till1111 ;lal-imi i rnPpai-sl I rnbctur pa >Ill? cr  cicri 
dhc ti: ~nbarimit ti'dctyrimit (m~~a,j i . ' \  i t i ) .  tir: c cteri uG 31 dh' ' br l C  vitit  ai; 31 dhjctor tC vitit  te 
liontratCs tlhc intercsia-hare. tC dcklarimit dck lar in~ i t  
t'i'l. LrrCli~P harlkar~ shumCta totale (hr~c.st~r- t .I shifra d t ~c (mc \hiti-3 cllle shhrjm 1 
ir1trrc.5). kuht;r~jat,jea (muiui/\ iri) tihc hi;\t i n ~ u j ~ l r ;  SLlunla hr-?c.sure-interc$ 



REPUBLIL r ~IQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetolreve te familjes qE mbartin detyrimin pCr deklarim nii bazii t E  nenit 22 t E  Lidit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qE 

disponojng veqmas nga $do anEtar i familjes. 

arner, atgsil mbiemgr fdmije nC moshE madhore 

e subjektit m& m h o ~  
mbie mer, funksidn I 

1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE tE pikb 5 tE nenit 14,G ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PGr pitrrtndalimin e konfliktit 
te interesave ne ushkrimln e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lrmrti! tG DeHarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjGs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sG, qe ti5 verifikojng 
nC t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, internsat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojnz n6 ernrih tim dhe p%r IlogarinE time. 

Deklnroj st! t g  dlz.t?nat e pas4Uauara prej meje ne kZte 
dbkument jam? tL; verfetfl dlee n uk kunr dckiu~utar nsgj2 
qZ nuk Lisht2 e v8rletii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOKTROLLIT TE PASURIVE 

.." PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Phshkruani h~llkisht ndryshimet (shtessr dhe pakesime) aZ: Ilojin, siperfaqen, adresgn ku ndodhen 
lmentin e kryerjes se veprirnit, vlerh n& iekZ apo n& vafutii qiS pasqyrohet nii dokumentacionin qZ 
pononi, n8 rnungest t t  dokumenteve vieren qe keni shtumtr apo pakesuar, pjesen takuese qe zotGroni te 
) Iloj pasurie, t6 paluajtshme dhe te luajtuhme, te regjistruar nqr in ne regristrat nllhliki;. ni;r n~riudhi;n 
I deklarimi i meparshem deri " 31 dhjetor ti! vitit tE  deklarin 

Telefon p r i v ~ i  e celuiar 

- .  . 
NEse ky forn~at eshte i pamjaftueshetn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopjje te tij. 




